
ПРОЕКТ № #FullIndex#
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Бровари

Про організацію вітання багатодітних
сімей, дітей учасників АТО/ООС 
(бойових дій та загиблих), дітей родин із 
числа ВПО до Новорічних та Різдвяних свят
з врученням солодких подарунків

На виконання підпункту 6.6 пункту 6 Програми підтримки молодих сімей та 
розвитку молоді «Молодь в Дії» на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 23.12.2021 № 6019-08 (зі 
змінами), з нагоди проведення Новорічних та Різдвяних свят, керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області організувати  вітання та вручити 
солодкі подарунки дітям з багатодітних сімей, родин учасників АТО\ООС 
(бойових дій та родин загиблих) до Новорічних та різдвяних свят з 05.12.2022 
року по 30.12.2022 року.

2. Затвердити кошторис та положення про організацію вітання, згідно з 
додатками (додаються).

3. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчого комітету Олені КРАСНІКОВІЙ здійснити видатки в обсягах, 
затверджених кошторисом заходу.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


